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PIYUSH KOTHARI & ASSOCIATES CA CHARTERED ACCOUNTANTS 

INDEPENDENT ADITOR'S REPORT 

To The Menbers of Hunger Choice Limited 

(Formerly huown as Hunger Choice Private lLimited) 

Report on the Audit of the financial statements Opinion 

We have au ied the accompany ing linancial statements of Hunger Choice 1Limited (Formerly known as 

Hunger Choice Private Limitcd) ("the Company"). which comprise the Balance Sheet as at March 
1. 2022. an.i the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Statement for the year then ended, and 

a summary ol significant accounting policies and other explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us. the 

aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 ("the Act") in 

the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Accounting Standards 

prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (Accounting Standards) Rules. 2006, as 

amended ("\:counting Standards") and other accounting principles generally accepted in India. of the 

state of affair of the Company as at Mareh 31, 2022. its profit/loss and its cash lows for the year ended 

on that date. 

Basis for Oinion 

We conducted our audit of the Financial statements in accordance with the Standards on Auditing 

specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards are further 

described in the Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial statements section of our report. 
We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of 

Chartered Accountants of India (ICAI) together with the ethical requirements that are relevant to our audit 

of the Finan.ial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder. and we hae 

fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAl's Code of 

Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sulfficient and appropriate to provide a basis 

for our audit opinion on the Financial statements. 

Information Other than the Financial statements and Auditor's Report Thereon 

The Coiupany's Board of Directors is responsible or the other intormation. The other information 

compris the information included in the Managemcnt Discussin and Analy sis and Directors 
Report he "Reports"). but doe's not include the Financial statements anl our uditor's rvport 

thereon 

.Our opilion on the Financial stalements does not cover tlhe other intlornation and we do not enress 

any forni of assurance conclusion thercon 
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.In conneclion with our audit of the Finaneial stalements. ur responsibility is to read the other 

informalion and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with 

the Financial statennents or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise

appears io be materialy misstated. 

If. based on the work we have perlormed. we conclude that there is a material misstatement of this 

other in mation, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard. 

Managemeut's Responsibility for the Financial statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with 

respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial 

position. finauneial performance and cash flows in accordance with the Aceounting Standards and other 

accounting principles generally accepted in India. This responsibility also includes maintenance of 

adequate aceunting records in accordance with the provisions of the Aet for safeguarding the assets of 

the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities: selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent: and 

design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating 
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the 

preparation and presentation of the Standalone Financial statement that give a true and fair view and are 

free from malerial misstatement, whether due to liraud or error. 

In preparing the Financial statements. management is responsible for assessing the Company's ability to 

continue as a going concern, disclosing, as applicable. matters related to going concern and using the 

going concen basis of accounting unless nmanagement either intends to liquidate the Company or to cease 

operations, or has no realistic alternative but to do so. 

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial statements as a whole are 

free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that 

includes our opinion. Reasonable assurance is a bhigh level of assurance, but is not a guarantee that an 
audit conducied in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 

Misstatenenls can arise from fraud or error and are considered material if. individually or in the 

aggregate, thiey could reasonably be expected to inluence the economic decisions of users taken on the 

basis of these financial statements. 

As part of an audit in accordanee with SAs. we exercise professional judgment and maintain professional 

skepticism throughout the audit. We also: 

.ldentily nd assess the risks of material misstatement of the Financial stalemenus, whether due to 
fraud or error. design and perform audit procedures responsive lo those risks, and obtain audit 
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evidence hat is sullicient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting 

a materil imisstatement resulting from fraud is igher than for one resulting from error, as fraud may 

involve eollusion. forgery. intentioal omissions. nisreprescntations. or the override of internal 

control. 

.Obtainan understanding of internal linancial control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstanees. Under section 143(3)0i) of the Act, we are also 

responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial 

controls sy stem in place and the operating eflectiveness of such controls, 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 

estimates and related disclosures made by the management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and. 

based on the audit evidence obtained. whether a material uncertainty exists related to events or 

conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If 

We conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditors 

report to the related disclosures in the Financial statements or, if such disclosures are inadequate, to 

modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 

auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue 

as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the Financial statements, including the 

disclosures, and whether the Financial statlements represent the underlying transactions and events in 

a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial statements that, individually or in 

aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the 

Financial stalements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) 

planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the 

effect of any identified misstatements in the Financial statements. 

We communicate with those charged with governance regarding. among other matters, the planned scope 

and timing ol the audit and significant audit lndings. including any signilicant deticiencies in internal 

control that we identify during our audit. 

We also provide those charged wilh governance witlh a statement that we have complied with relevant 

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 

matters that may reasonably be thought to hezar on our independence, and where applicable. related 

safeguards. 
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

. As required by Section 143(3) of the Act. based on our audit, we report that: 

A. We have sought and obtained all the infornation and explanations which to the best of our 

knowledge and belief were necessary lor the purposes of our audit. 

B. In our opinion. proper books of account as required by law have been kept by the Company so far 

as il appears from our examination of those books 

C. The 13alance Sheet. the Statement of Prolit and Loss and the Cash Flow Statement dealt with by 

this Report are in agreement with the relevant books of account. 

D. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards 

specilied under Section 133 of the Act. 

E. On uhe basis of the written representations received from the directors as on March 31. 2022 

taken on record by the Board of Directors. none of the directors is disqualified as on March 31. 

2022 Irom being appointed as a director in terms of Section l64(2) of the Act. 

F. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the 

Company and the operating ellectiveness of such controls, refer to our separate Report in 

"Amexure A". Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating 

eflectiveness of the Company s interal 1inane ial controls over financial reporting. 

G. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the 

requirements of section 197(16) of the Act. as amended: 

In our opinion and to the best of our intormation and according to the explanations given to us. 

the remuneration paid by the Company to its directors during the year is in accordance with the 

provisions of section 197 of the Act. 

H. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 

1I of the Companies (Audit and Auditors) Rules. 2014. as amended in our opinion and to the best 

of our information and according to the esplanations given to us: 

a) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial 

posilion. 

b) The Company did not have any long-lerm contracts including derivative contracts tor 

which there were any material loreseeable losses. 

c) There were no amounts which were requred to be ransferred to the Investor Education 

and Protection Fund by the Company. 
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. The management as represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premm or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other 
persons or entities. including foreign entities ("Intermediaries"), with the 
Understanding. whether recorded in writing or otherwise. that the Intermediary shall: 

directly or indireetly lend or invest in other persons or entities identified in any 
m:anner wlhatsoever ("Ulimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company. 
prov ide any guaranlee. security or the like to or on behalf of the Ultimate 

1Beneticiaries. 

1. The management has represented. that. to the best of its knowledge and belief, no 
funds lhave been received by the Company from any persons or entities. including 
foreign entities ("Funding Parties"). with the understanding, whether recorded in 
Writing or otherwise. that the Company shall: 

directly or indirectly. lend or invest in other persons or entities identified in any 
manner whatsoever ("Ullimate Beneficiaries") by or on behalf of the Funding 
Party or 

provide any guarantee, security or the like from or on behalf of the Ultimate 
Beneficiaries; and 

ii. Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in the 

circumstances. nothing has come to our notice that has caused us to believe that the 

representations under subelause (d) (i) and (d) (ii) contain any material mis-statement. 

c The Company has declared and paid dividend during the year in compliance with Section 

123 of the Act. 

2. As required by the Companies (Auditor's Report) Order. 2020 ("the Order") issued by the Central 

Government in terms of Section 143(1) of the Act we give in "Annexure A" a statement on the 
matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order. 

For PIYUSH KOTHARI & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

(Firm's Registration No. - 140711) 
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ANNEXURI "A" TO TE INDEPENDENT AUDUTOR'S REPORT 
(Referred to in paragraph l(f) under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

section of our report of even date) 

Report on tlie lnterual Financial Conrols Over Financial Reporting under Clause (i) of Sub- 

section 3 of Seetion 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the inlernal financial controls over linancial reporting of Hunger Choice Limited 

(Formerly known as Hunger Choice Private Linited) ("the Company") as of March 31, 2022 in 

conjunction wilh our audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Managemeui's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls 

based on the internal control over financial reporting eriteria established by the Company considering the 

essential components of internal control stated in the Giuidance Note on Audit of Internal Financial 

Controls Oer Financial Reporting issued by the lntitute of Chartered Accountants of India. These 

responsibilities include the design. implementation and maintenance of adequate internal financial 

controls that were operating eflectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business 

including adherence to respective company's policies. the safeguarding of its assets, the prevention and 

detection of lrauds and errors. the accuracy and eompleteness of the accounting records, and the timely 

preparation of reliable financial information. as required under the Companies Act, 2013. 

Auditor's Responsibiliy 

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial 

reporting of the Company and its joint operations companies incorporated in India (retain as applicable) 

based on our audit. We conducted our audi in avcordnce with the Guidance Note on Audit of Internal 

Financial Controls Over inancial Repoting (the "CGuidkance Note") issued by the Institute of Chartered 

Accountants of India and the Standards on Auditing prescribed under Section 143(10) of the Companies 
Act. 2013. to the extent applicable to in audit of inlernal linancial controls. Those Standards and the 
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain 

reasonable as surance about whether adequate intemal tinancial controls over financial reporting was 

established and maintained and if suclh controls operated eflectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain uudit evidence about thhe adequacy of the internal 

financial controls system over financial reporting und their operating eflectiveness. Our audit of internal 

financial controls over linancial reporting included obtaining an understanding of internal tinancial 

controls over financial reporting. assessing the risk that a malerial weukness exists, and testing and 

evaluating the design and operating ellcctivencss of intenal control based on the assessed risk. The 

procedures seclected depend on the auditor's judgenicui. ine ludine the assessmenm of the risks of material 

misstatement of the finneial statements. whether due t liud or eror. 
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We believe that the audit evidence we have obtained is suflicient and appropriate to piovide a basis for 

our audil opinion orn the Company's internal financial controls system over financial reporting. 

Meaning ol lnternal F'inaneial Controls Over 'inancial Reporting 

A comp:any'nternal lnaneial control over fineial reporting is a process designed to provide 

reasonabie s surance regarding the reliability of finnial repeorting and the preparation of financial 

statements r exteal purposes in accordanee witlh generally accepted accounting principles. A 

company's niemal tinaneial control over financial repoting includes those policies and procedures that 

() pertan i the maintenance of records that. in re:Isonable detail. accurately and fairly reflect the 

transactions nd dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that 

Iransactions re recorded as necessary to permit prepuration of financial statements in accordance with 

generally aceepted aceounting principles. and that receipts and expenditures of the company are being 

made only in accordance with autlhorisations of anagement and directors of the company: and (3) 

provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use. or 

disposition of the company's assets that could have a naterial effect on the financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting. including the 

possibility of collusion or improper management overide of controls. material misstatements due to error 

or fraud may occur and not be detected. AIso. projections of any evaluation of the internal financial 

controls over limancial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control 

over financiai reporting may become inadequate becnise of changes in conditions, or that the degree of 

compliance with the policies or procedures nay deteriorale. 

Opinion 
In our opinion. to the best of our in formation and aceording to the explanations given to us, the Company 

has. in all material respects. an adequate internal financial controls system over financial reporting and 

such internal financial controls over financial reporting were operating efectively as at March 31, 2022. 

based on the eriteria for internal linaneial control over linancial reporting established by the Company 
considering the essential components of internal conuiul stated in the CGuidance Note. 

For Piyush Kothari & Associates 

Chartered AcountantS 

(Firm's Registration No, - 14071 1) 

oTHAR & 

AHMEDABAD 
Piyush Kothari 

(Partner) 
M. No. 158407 REO CcoUN 

Place: Ahnmedabad 

Date: Sept eniber 30. 2022 (UDIN 22158407BECNE2240) 



ANNEXURE - 6: Report under the Companies (Auditor's Report) Order, 2020

(Referred to in paragraph 2 under Report on Other legal and Regulatory Requirements section of our 

report of cvCn date on thhe accounts of Tluuger Choice Limited (Formerly known as Hunger Choice 

Private Linmited) (the "Company ") lor the year ended March 31, 2022) 

Accordng to the inlormation & explaation giv Cn to us and on thc basis of our examination of the 

records ol the Conipany, in respect of property. plant & equipment and intangible assets: 

a) (A) The Conpany has maintained proper records showing full particulars. including 

LuEIYtitative details and situation of its property. plant & equipment. 

(5) he ompany has maintained proper records showing full particulars of Intangible assets. 

b) The Property. Plant & Equipment were plhysic:ally verified during the year by the management 

n CCord:ance wih a reyular programme ol verification which, in our opinion, provides for 

phy sical verilication of all the tixed assets al reasonable intervals. According to the information 

&explan:ation given to us, no nmaterial diserepancies were noticed on such verification. 

c) The itle deeds of all the immovable properties (other than immovable properties where the 

Company is the lessee and the lease agrecments are duly executed in favour of the lessee) 

disclosed in the Financial statements are held in the name of the Company. 

d) The Comyny has not revalued its property. plant & equipment (including right to use assets) 

or intangilble assets or both during the year and hence, reporting under clause 3(i\d) of the 

order is not applicable. 

e) There are no proceedings initialed or pending against the Company for holding any benami 

property under the Prohibition of Benanmi Property Transactions Act, 1988 and rules made 

thereunder and hence. reporting under elause 3(i)(e) of the order is not applicable. 

ii. a) 1The physical verifieation of inventory has been conducted at reasonable intervals by the 

Managennent during the year and, in our opinion, the coverage and procedures of such veritication 

by Management is appropriale. The discrepanc ies noticed on physical verification of inventory as 

compured to book records were not 10o or more in aggregate for each class of inventory. 

b) According to the infomation and esplanations given to us and on the basis of our examination of 

the revords of'tle Company. the Company has not been sanctioned working capital limits in excess 

of five crore upees, in ageregate. liom banks on the basis of security of current assets. Henee. 

reporling under ciause 3(ii(b) of the order is not applicable. 

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of ii. 
the recerds of he Coimpany. tlhe Comuny not made any investments, prov ided guarantee or 

security or aled ny loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured. to 
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companiCs. Tuis, lmiled ability artnerships or any other parties during the y car. Hence. 

reporting under elause 3(iii) of the order is not applicable. 

iv. In oui pnio and according to infomation nd explanation given to us, the company has complied 

the proISIOns of section 185 and 186 of the Companics Act. 2013 in respect of loans granted, 

inestmenls m.ile nd guarantees and securiie provided. as applicable. 

Accordg lo the information and eNplanation given to us, the Company has not accepted any 

deposils or anmvunts deemed to be deposits during the year and hence the directives issued by the 

Reserve Bank of India and the provisions of Section 73 to 76 or any other relevant provisions of the 

Act and the rules firamed thereunder are not applicable to the Company. 

vi. To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us. the 

Central iovermnent of lndia has not prescribed the maintenance of cost records under sub-section 

(1) of seclion +8 of the Act for the services provided by the company and hence reporting under 

clause (vi) is not applicable to the Company. 

vii. According to the nformation & explanation given to us. in respect of statutory dues: 

a) The Comany has been generally regular in depositing undisputed statutory dues including 

Gods & Service Tax. Provident Fund. Employees' State Insurance, Income-tax. Sales tax. 

Service Tax. Customs Duty. Value Added Tax. Goods and Services Tax. Cess and other 

material st:lutory dues applicable to it with the appropriate authorities during the year. There 

Were no uidisputed amounts pay able in respect of Goods & Service Tax. Provident Fund. 

Employees State Insurance, Income-tax. Sales tax, Service Tax, Customs Duty, Value Added 

TN. Goods & Services Tax. Cess and other material statutory dues in arrears as at March 3l. 

2022 for period of more than sis months Irom the date they became payable. 

b) There ure no statutory dues relerred to in sub-clause (a) above which have not been deposited 

as on Marh 31. 2022 on account of any dispute. 

vili. There were Iransactions relating io previvusly unrecorded neome that were surrendered or 

disclosed :s in ne in the as assessments under the Income Tax Act, 1961 (43 of 196) during the 

year. 

ix. Based on infor. ation and explaation provided by the manigenment of Company and on the basis of 

Our exnmation ol the records ol he Company 

a) The uy las not delaullel I repaynt ol loans or other borronN Ings or un the payment of 

ilerest i. rcon to ny lender. Tlence, repouting under paragraph 3(iN)(a) is not applicable to 

at exle 
b) Te C 

y as not een declared willul delulier by aunn bank or tinaneial institution or 
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c)The Com any has applicod tem lkoan during the year including unutilised term loans at the 

beeiming l the vear lor the pupose lor which tlhe loans were obtained and hence. reporting 

nder cla (inc) of he Order is not applicable. 

d) On an overall examinalion of the financial statements of the ompany. funds raised on short- 

lerm bas have. prin.a lacic. o been ed during the ycar for long-term purposes by the 

Compan 

c) On al Oerall enaminaion of the financial statements of the Company. the Company has not 

Tken an unds trom any cntity or person on account of or to meet the obligations of its 

suhsidiar assocaes r jonl Ventures. 

1) The Compuny has not aised loans during the year on the pledge of securities held in its 

SubsidiariS. Joit ventures or associale companies and hence reporting on clausSe 3(ix)f) of the 

Order is n.t applicable. 

X. (a) During the vear. the conpany has not raised moneys by way of initial public offer or further 

public oller (including debt instruments) and hence. reporting under clause 3(x)(a) of the Order is 

not applicable io the Company to sucli exten. 

(b) The Company has complied with the requirements of section 42 and section 64 of the 

Compunies At. 2013 for lie prelerential allotment of equity shares made during the year. The 

compny has itmade any private placement of shares or convertible debentures (fully or partly or 

optionally) and hence reporting under clause (N(b) of the Order is not applicable to the Company to 

such elent. 

Xi. (a) To the bes! of our knowledge. in lraud by the Company and no material fraud on the Company 

has bee lioliced or reported durung the year 

(b) To the bes: uf our knowledge. no report under sub-section (12) of section 143 of the Companies 
Act h:as been tiled in Forn1 ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) 

Rules. 2014 witi the Central Government, during the year and upto the date of this report. 

(c) We ave .cn into considerati0n the whistle blower complaints rereived by the Company 

during ie ye nd provided lo us. wlien perlorming our audit. 

XII. The cnjany Nidhi CompX CCOrdingly. jrigraplh i(N) ot Oruder is not applicable. 

xiii. Accordiu lo le nlormatn nd explmations Nen lo us nd based on our enamiatton ot the 

recordtie upmy. action willh relaled partics ne in eomplianee nith the provisions of 

scction77 S8 of le Coiau 
the finanilsens cte. a qui by tle applicable accounting slanuards. 

Aet wiere applicable and the details have been diselosed in 

SAs 
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aiv. (a) In it oit. n, the Comyany las n adequ.ale internal audit system commensurate with the size 

and the iilureas busines 

(b) We hane ISIdered. the miermal audit reports issucd to the Company during the year and 

covering the period up to Alnch i1, 2022 for the period under audit. 

According tointormatin and explanations given to us and based on our examination of the 

recornd of the nmzans. the compny has not entered into any non-cash transactions with directors 

Or perons coi: ecled with hinm henee provisions of section 192 of the Companies Act. 2013 are not 

applic able to Cmpany 

V1. (a) Ihe comp..is not required w be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India 

Act, Ts and ne. report.ig under clause 3(via) of the order is not applicable. 

() The comp. . has not conducted any non-banking finaneial or housing finance activities during 

the year d ice. the company is not required to obtain certificate of registration from the 

Resere Bank India as per the Reserve B:nk of India Act. 1934. Accordingly. reporting under 

clause vi* of the order ol applicable. 

(C) The comp.iy is not a Core Investment Company as defined in the regulations made by the 

Reserve Bank t'ludia and henee. reporting under clause 3(xvi)(c) of the order is not applicable. 

(d) According 
t tlhe inlornmation and explanations provided to us during the course of audit, the 

Group does no have any C1C. Accordingly. the requirements of clause 3(xvi)(d) are not applicable. 

XVII. The Company as not neured eash losses durng the tnaneial year covered by our audit and the 

immedmlely p. eeeling tinancial year. 

xviii. During the y. ihe previos auditor - CA Pratiksha Nagar has resigned as a statutory auditor of 

CVCr.there are n0sues. objections or concerns raised by the outgoing auditors the company. 
which has to b: consiuered. 

xix. On the basisthe financial ratios. Ageing and expected dates of realization of financial assets and 

payment of ti ncial liabilities. other intormation accompanying the financial statements and our 

know lslge of Board of ireetors and Management plans and based on our examination of the 
evidence sup ng the assunmptions, nothing has come to our attention. which causes us to believe 

that any mater. uncertainty esists as on the date of the audit report indicating that Company is not 

capable of meing its liali.ities exising al the date of bulance sheet as and when they fall due 

within peric one yeu lin the balanee sheet diate. \We, however, state that this is not an 

assurunee ashe lutureliy the Compuny. We tiurther state that our reporting is based on 

the facts up t he date of the ulit report and we neither give any guarnmee nor any assuranee that 

all li ilities due wit aperiod of one sear lrom the balnee sheet date, will get discharged 

by the 0mp: Whei. they al due. 
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N. According to iitoalinn ind esjplamations given to us and based on our examination ot the 

record of he npany. the ompany is not liable to spend any amount towards (Corporate SoC1al 

Responsibiliy SR) as perompanies Act aund hence. reporting under clause (xx) of the Order is 

not appliecable i the year. 

lor PIYUSH KOTHARI & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

(l irm's Registration No. - 140711) 

ARI 449 KOTHA 

hJty AHMEDABAD 

CARTERE Piyush Kothari 
(Partner) DACC 
(M. No. 158407) 
(UDIN - 22158407BEJCNE2240) 

Place: Ahmedabad 

Date Seplember 30 2022 






































